Директору «МАОУ СОШ № 164»

Чуриковой Е.Б.

от ___________________________

_____________________________

Адрес:________________________

_____________________________

Тел. _________________________

Эл.адрес______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего(ю)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе_________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

с _______________________________________ 20__ г.

С Уставом «МАОУ СОШ № 164», лицензией на право ведения образовательной

деятельности, с Положением об оказании платных образовательных услуг, с дополнительной

общеразвивающей программой и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, в том числе

через информационные системы общего пользования ознакомлен(а).

«____»____________20___ г.    Подпись____________________________

Директору «МАОУ СОШ № 164»

Чуриковой Е.Б.

от ___________________________

_____________________________

Адрес:________________________

_____________________________

Тел. _________________________

Эл.адрес______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего(ю)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе_________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

с _______________________________________ 20__ г.

С Уставом «МАОУ СОШ № 164», лицензией на право ведения образовательной

деятельности, с Положением об оказании платных образовательных услуг, с дополнительной

общеразвивающей программой и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, в том числе

через информационные системы общего пользования ознакомлен(а).

«____»____________20___ г.    Подпись____________________________

Директору «МАОУ СОШ № 164»

Чуриковой Е.Б.

от ___________________________

_____________________________

Адрес:________________________

_____________________________

Тел. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего(ю)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе_________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

с _______________________________________ 20__ г.

С Уставом «МАОУ СОШ № 164», лицензией на право ведения образовательной

деятельности, с Положением об оказании платных образовательных услуг, с дополнительной

общеразвивающей программой и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, в том числе

через информационные системы общего пользования ознакомлен(а).

«____»____________20___ г.    Подпись____________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T15:21:15+0500